
СТРАНА 17 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КЊАЖЕВАЦ“ - БРОЈ 02  19. ФЕБРУАР 2019 

 
 

 
  

6 

На основу члана 5. Закона о јавним 
преузећима („Сл.гласник РС“ бр. 15/2016), члана 32. 
Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр. 
129/2007, 83/2014-др закон, 101/2016-др закон и 
47/2018) и члана 30 Статута општине Књажевац 
(„Сл. гласник РС“ бр. 4/2009 и 10/2015) Скупштина 
општине Књажевац, на седници одржаној 
19.02.2019. године, донела је  
 

ОДЛУКУ 
О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ПРОМЕНИ ОСНИВАЧКОГ 

АКТА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
„СТАНДАРД“ КЊАЖЕВАЦ РАДИ УСКЛАЂИВАЊА 

СА ЗАКОНСКИМ ПРОПИСИМА 

 
Члан 1. 

 
 Овом Одлуком врши се допуна Одлуке о 
промени оснивачког акта Јавног комуналног 
предузећа „Стандард“ Књажевац ради усклађивања 
са законским прописима („Сл.лист општине 
Књажевац“ број 23/2016, 27/2016 и 28/2016) тако 
што се у члану 7. став 2. иза речи „52.10-
складиштење“ додају бројеви и речи: „81.22 – 
Услуге осталог чишћења зграда и опреме“ 
 

Члан 2. 
 

 Јавно комунално предузеће „Стандард“ 
Књажевац дужно је да Статут и друга општа акта 
усагласи са овом Одлуком у року од 30 дана од 
дана ступања на снагу ове Одлуке. 
 

Члан 3. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана, од 
дана објављивања у „Службеном листу општине 
Књажевац“. 
 
Број: 023 - 4/2019-01                                                               
Дана: 19.02.2019. године                                                        
К њ а ж е в а ц 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА СО, 

Игор Стевановић, с.р. 
 

    
             


